и тт к□
А Д М И НИ С ТРАЦ И Я

I (т и л  к и р о н гк л  сно; ibi ложтнкмж >111 к т п  орикй

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 ЮЛ 20Ш л

1_ К про вс к

Оо у 1 нср.клснии алминнетрагивтшго рег.зимещ» предоставлении
м\ инициальной >с.i> i и «Присвоение спортивных paтрялов
(второй спортивный р;нрнл, гретнй спортивный разряд)»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 X- i > 1 -ФЗ «Об общих
принципах организации честного самоуправления в Российской Федерации». Федеральным
законом от 27 07 2010 N» 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг». Федеральным шконом от 04.12.2007 Kv 329-Ф3 «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации». Законом Мурманской области го 27.12.2010Х»
1297-01-ЧМО «С) физической культуре и спорте I» Мурманской области», распоряжением
администрации города Кирояска от 27.10.2012 X» 412-р <()б утверждении Порядка
разработки и утверждения административного регламента предоставления муниципальных
услуг». Уставом города Кирояска

П О С I А И О В Л Я 10

{.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления |
муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов (второй спортивный разряд,
третий спортивный разряд)».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в ипете «Кировский
рабочий», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города
Кировска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:
vvv\vv.kiro\Nk in и в электронной форме регионального Реестра государственных и
муниципальных услуг (функций)».

3. Настоящее постановление вступает » силу после официального опубликования
(обнародования) в газете «Кировский рабочий

4. Признать утратившим силу постановление администрации города Кнровска от
15.01.2015 Xй 6 <06 утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (второй спортивный разряд,
третий спортивный разряд, первый юношеский спортивный разряд, второй юношеский
спортивный разряд, третий юношеский спортивный разряд) и квалификационных категорий
спортивных судей (спортивный судья первой категории, спортивный судья второй ,
категории, спортивный судья третьей категории, юный спортивный судья)»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляв* га собой.